

Ainesosat FI

D-glukosamiinisulfaattikaliumpkloridi (ÄYRIÄISISTÄ)*, rustouute (siasta)*, msm (metyylisulfonyylimetaani)*, täyteaineet (mikrokiteinen selluloosa, polyvinyylipyrrolidoni, hydroksipropyyliselluloosa), paakkuuntumisenestoaineet (kasviperäiset rasvahappojen magnesiumsuolat, piidioksidi), kupariglukonaatti*. *alkuperä: muu kuin eu

Allergeenit FI

Äyriäiset

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Huoneenlämmössä, kuivassa paikassa. 2-4 tablettia päivässä. Tuote ei korvaa monipuolista ja tasapainoista ruokavaliota eikä terveitä elämäntapoja. Suositeltua vuorokausiannosta ei saa ylittää. Ei lasten ulottuville.

Ingredienser SE

Sötningsmedels (maltitol och steviolglykosider från Stevi), gelatin (nöt), vitaminer* (C-vitamin, niacin, E-vitamin, B6-vitamin, A-vitamin, folsyra, biotin, D3-vitamin, B12-vitamin), mineralämnen* (zink), surhetsreglerande medel (citronsyra), naturliga aromer, svart morotsjuicekoncentrat, morotsjuicekoncentrat, ytbehandlingsmedel (karnaubavax).

*Ursprung: eu/icke-eu.

Allergener SE

Skaldjur

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

På torr plats och i rumstemperatur. 2-4 tabletter dagligen. Produkten ersätter inte en mångsidig och balanserad kost eller en hälsosam livsstil. Rekommenderad dygnsdos skall inte överskridas. Förvaras oåtkomligt för barn.

